
 
 

UCHWAŁA NR XV/91/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/77/2019 Rady Gminy Bircza z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

Rada Miejska w Birczy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/77/2019 Rady Gminy Bircza z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Sołtysów w sołectwach: Bircza, Stara Bircza, 
Boguszówka, Borownica, Brzuska, Brzeżawa, Kotów, Rudawka, Nowa Wieś, Sufczyna, Huta Brzuska, 
Jasienica Sufczyńska, Łodzinka Górna i Łodzinka Dolna, Wola Korzeniecka, Korzeniec, Leszczawa Dolna, 
Leszczawa Górna, Leszczawka, Kuźmina, Roztoka, Malawa i Dobrzanka, Jawornik Ruski, Żohatyn, Lipa. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bircza. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/86/2024 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr X/77/2019 Rady Gminy Bircza z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Birczy 

 
 

Tadeusz Cebeńko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 4797


	UCHWAŁA NR XV/91/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY  z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-12T13:45:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




